CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO NO3.(2-12019

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Zorobabel Paiva Nunes Filho — Gerente

Regional da Embasa, solicita que seja garantido o abastecimento de

água em todo Bairro Boa Esperança. Justificativa - Que resultará em

benéficos para mais de 300 Famílias, que vem sofrendo á anos com a

escassez da mesma. Foi solicitado através da Indicação n°66/18

aprovado em 05/11/18

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2019.

Alberio CarIôCãetái%ódfSi1#4 I4ero  do Jardim Aeroporto)

9 ,
c6 	,t,Luaw...P.74`062ce

. 	•
I MESA DA C.MIP:

TESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM1-9j 06 	pE 2o_ps

Secretáriá 4Mfr,blfaflva

	00000001